
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2720563

Prodej bytu 3+1, 77 m2, OV, Karlovy Vary, ul. Italská

Prodej bytu 3+1, 77 m2, OV, Karlovy Vary, ul.
Italská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648050 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Karlovy Vary, Italská

Prodej bytu 3+1, 77 m2, OV, Karlovy Vary, ul. Italská

vč. právního servisu a provize RK, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje
prodej bytu 3+1 s balkonem v Karlových Varech - Drahovicích.
Bytová jednotka se nachází v 1. patře zděného bytového domu
obklopeného udržovanou zahradou, ve velmi klidné vilové čtvrti v
blízkosti krajské nemocnice. Byt je v původním udržovaném stavu s
plastovými okny. V pokojích jsou na podlaze původní dřevěné
parkety, v ostatních místnostech je dlažba. Koupelna se sprchovým
koutem byla před pár lety nově obložena, stejně jako samostatné
WC. Vzhledem k tomu, že před zadáním do inzerce nebyl vyhotoven
PENB, je tato nemovitost v souladu s platným zákonem zařazena do
energetické třídy G. Tuto nemovitost lze hradit hypotečním úvěrem,
který Vám rádi pomůžeme vyřídit v našem hypotečním centru. Ev.
číslo: 647436. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 4 145 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha (m2) 77

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2720563

Prodej bytu 3+1, 77 m2, OV, Karlovy Vary, ul. Italská

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 77
Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

David Keilhauer
Mobil: 736 504 780
keilhauer@dumrealit.cz

2 / 2


